CERTIFICA que, analisando a solicitação constante do Processo Administrativo nº. 

0024/2025, encontrou respaldo no artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021 e concede dispensa 

de licitação em favor de ZIP GRÁFICA FACHADAS E ACM, CNPJ nº 32.182.702/0001-20, 

com o valor de R$ 3.625,00 (três mil seiscentos e vinte e cinco reais)  Lote 1-Sobre a confecção 

de placas de Sinalização para a Sede do CRO-PE e EKKO COPOS E BRINDES LTDA, CNPJ 

nº 26.967.785/0001-60, com o valor total de R$ 20.450,00 (vinte mil quatrocentos e cinquenta 

reais) Lote 2-Referente a confecção de brindes institucionais para o congresso Odontológico do 

Agreste Pernambucano. 

Certifica ainda, que mediante pesquisa de mercado, encontrou outras empresas com 

propostas válidas, porém, foram desclassificadas por não possuírem todas as certidões, preço